Fecr-i Ati sanatçılarının rüştlerini ispat etme kaygılarını benzer bir şekilde

taşımalarıyla edebiyat tarihlerinde Türk şiirindeki diğer arayışlar arasındaki

yerlerini alırlar.

Şekil Özellikleri

Daha çok devrin yeni tanınmış genç sanatçılarının eserlerini içeren

Safahat-ı Şiir ve Fikir dergisi, yayın hayatına 6 Mart 1330 (19 Mart 1914)

tarihinde başlamış on beş günde bir çıkar edebî ve ilmî dergidir. Derginin her

üç sayısında, kapak sayfasında ortalanan isim klişesinin hemen altında

içindekiler bölümü ve en alt kısımda sağda adet, ortada tarih ve solda fiyat

bilgileri yer almaktadır. Derginin ilk sayfasında ortalanan isim klişesinin

EK: Safahat-ı Şiir ve Fikir’in Muhteviyatı

1.Sayı, 6 Mart 1330 [19 Mart 1914]

Ye Dal, “Tarihçe-i Eyyam- Semalar”, s.1- 2.

Hıfzı Tevfik [Gönensay], “Ney”, s. 2. (şiir)

Halit Fahri [Ozansoy], “Tutiname”, s. 2- 3 (şiir)

Safi Necip, “Siyah”, s.3 (mensure)

Şahabettin Süleyman, “Nayiler- Yeni Bir Gençlik Karşısında”, s. 3- 6

Abdulhakim Bekir, “İnsan Hayvanla Aile midir? Yoksa Hayvan İçtimai midir?”, s.

6- 7. (fikrî yazı)

Abdi Bekir, “Resim Meselesi”, s. 7- 8. (fikrî yazı)

Mustafa Ragıp, “Sultan İbrahim’in Hal’i ve Katli”, s. 8- 10. (fikrî yazı)

Ayın Be, “Dilsizler Nasıl Konuşturulur?”, s. 10. (fikrî yazı)

Sait Çelebi, “Bursalı Beliğ”, s. 10- 12. (fikrî yazı)

Şeyh Galip, “Tardiye”, s. 12. (fikrî yazı)

Şahabettin Süleyman, “Kelal-i Ruh”, Baudelaire’den, s. 12- 13. (tercüme)

Selahattin Enis [Atabeyoğlu], “İsyan”, s. 13- 16. (hikâye)

Sin Ha, “Osmanlı Kadınlığı Hakkına Doğru”, s. 16. (fikrî yazı)

2.Sayı, 20 Mart 1330 [2 Nisan 1914]

Ye Dal, “Madam Kayu”, s.17- 18.

Elif Rı, “Kin Dalgaları”, s. 18. (şiir)

Faik Ali [Ozansoy], “Hep Hiç”, s. 18. (şiir)

Nâzım Tevfik, “Leyle-i Huzuz”, s.18. (şiir)

Şahabettin Süleyman, “Korku”, s. 19. (mensure)

Halit Fahri [Ozansoy], “Bodler”, s. 19- 25. (fikrî yazı)

“Baudelaire’e Ait Görsel”, s.

Emrah, “Müstezat ve Gazel”, s. 28. (şiir)

Şahabettin Süleyman, “Takdis”, Baudelaire’den, s. 28- 29. (tercüme)

Safi Necip, “Deli”, s. 29- 30. (hikâye)

Ömer Seyfettin, “Gayet Büyük Bir Adam”, s. 30- 32. (hikâye)

“Nihal Abonelerine”, s. yok (ilan)

“Zarafet Matbaası”, s. yok (reklam)

3.Sayı, 3 Nisan 1330 [16 Nisan 1914]

Ye Dal, “Karagöz ve Hacivat”, s.33- 34.

İhsan Raif, “Gözlerin”, s. 34. (şiir)

Orhan Seyfettin [Orhon], “Sadabat”, s. 34. (şiir)

Enis Behiç [Koryürek], “Hatif”, s.35. (şiir)

Mustafa Haluk, “Unutulurken”, s. 35- 36. (mensure)

Halit Fahri [Ozansoy], “Bodler”, s. 36- 39. (fikrî yazı)